
 

LEPPÄVIRRAN ROTARYKLUBI 

KLUBIKOKOUSELOSTE 

Aika ja paikka: 29.8.2023, klo 16.30- 17.40, Kinnusen juhlahuoneisto 

Läsnä: 

 Kunniajäsenet: - 

 Jäsenet: 11 

 Puolisot: 5 

 Vieraat: Vaihto-oppilaamme Bente Zöllner, Kanadassa vuosivaihdossa ollut Katriina 

                 Kosunen ja rotarykesäleirilla Turkissa ollut Sari Kirjavainen 

Tervetulotoivotus ja presidentin ilmoitusasiat 

 Presidentti toivotti jäsenet, puolisot ja kolme nuorisovaihtariamme tervetulleeksi 

 kokoukseen. Nuorisovaihtokokemukset lisäävät kansainvälisyyttä, avartavat 

 maailmankuvaa ja lisäävät yhteisymmärrystä. Hän myös välitti Benten isäntäklubin 

 Altes Land Hamburg klubin presidentin terveiset ja kiitokset Benten puolesta sekä 

 toivoi hänelle kokemusrikasta vuotta Leppävirralla.    

Jäsenten muistamiset:- 

 

Kokousesitelmä: Sari kertoi kokemuksistaan ja ohjelmasta Turkin kesäleiriltä maan kaakkois-

 rannikolta Adonan alueelta. Leirin aikana asuttiin perheissä, tutustuttiin paikallisiin 

 olosuhteisiin ja historiallisiin nähtävyyksiin. Nautittiin veneajelusta ja auringonotosta, 

 jota ei haitannut väliin 38 asteen lämpötila. Parasta oli kuiten kin muitten eri maista 

 tulleiden nuorten tapaaminen ja yhdessäolo. 

 Bente tulee Altes Landin aluelta, Hampurin läheltä. Hänen perheeseensä kuuluu 

 vanhemmat ja kasi siskoa. Vuosivaihto Leppävirralla on lähtenyt hyvin käyntiin. Hän 

 on saanut jo kavereita ja nauttinut saunasta ja järvessä uinnista. Musiikki kuuluu 

 Benten harrastuksiin. 

 Katriina kertoi kokemuksistaan vuosivaihdosta Kanadassa, Meafordissa Ontariossa. 

 Mieleen jäivät kolme rotarypiirin nuorisovaihtoleisiä, joissa ohjelmassa oli: vuoristo- 

 vaellus, talvisten erätaitojen ja luontokokemusten hankkiminen, luotoarvot ja 

 luonnonhoito puuntaimia istuttamalla. 



 Alueen kouluilla oli yhteisiä harrastus- ja urheilutapahtumia esim. amerikkalaisen 

 jalkapallo- ja  baseballotteluiden muodossa.  

 Thanks giving juhla vietettiin vuoristopatikoinnin merkeissä. Uusi kokemus oli 

 osallistua hallowen viettoon. Jouluohjelmassa oli paikalliseen tapaan jouluparaati. 

 Tietysti harrastettiin laskettelua ja jääkiekkoa. Oli myös mahdollisuus käydä NHL-

 ottelua katsomassa suurhallissa. Eikä Niagaran putouksetkaan jääneet näkemättä. 

 Katriina suoritti kouluvuoden aikana kurssit liikunnassa, musiikissa, kuvamataidossa, 

 yhteiskuntaopissa ja erätaidoissa.  

 Lopuksi Katriina toi Thornbury-Clarksburg Rotaryklubin terveiset luovuttamalla klubin 

 viirin.   

  

 

 



 

 

Muu ohjelma: Antti kertoi Ralley Sprint tilanteesta. Talkooväkeä lipunmyyntiin tarvitaan lisää, 

 ilmoittautumiset Antille. 

 Erkki kertoi Jalat jalattomille projektista: ensimmäinen vaihe on päättynyt ja siinä 

 luovutettiin 51 000 $ arvosta proteeseja tarvitseville. Hankkeesta on tehty 

 yksityiskohtainen raportti. Toinen vaihe alkaa ja hankkeessa on kerättyjä varoja 67 

 000 $. Piirin 1430, klubien ja yksityisten lahjoitukset ovat yhteensä 17.500 €. 

 Klubin Intian matkalle voi vielä ilmoittautua Erkille. 

 

Tietokilpailu: Kysys koski Meksikon olympialaisissa Bob Beamon tekemää pituushypyn 

 haamuhyppyä, 890 cm, jonka Carl Luis rikkoi vasta 1990 luvun alussa.  

 

Ruletti: Ruletissa ei tällä kertaa ollut voittajia. 

Muut asiat: Seuraava kokous 12.9 klo 16.30 tutustuminen kirkkoon, kirkon torniin ja sieltä 

 avautuviin näkymiin. Oppaana Kirsti Tapanainen.  

 

 

 

Kirjoitti Pekka 

 


